

## GEMEINDE WENNINGSTEDT-BRADERUP AUF SYLT

DIE BÜRGERMEISTERIN

Die nächste Sitzung des Wege- Umwelt und Sonderausschusses der Gemeinde Wenningstedt-Braderup findet am

Montag, dem 16. Februar 2015, 19:00 Uhr,

Strandstr. 25, 25996 Wenningstedt-Braderup,

statt.

## Tagesordnung:

## Öffentliche Sitzung

- Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Anerkennung der Tagesordnung
- Beschlussfassung über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Mitteilungen und Anfragen
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Teileinziehung der Strandstraße von der Dünenstraße bis zur Kliffkante, Flur 8, Teilflurstück des Flurstücks 839, Gemarkung Wenningstedt-Braderup für den öffentlichen Verkehr beschränkt auf den Fuß- und Radverkehr sowie den Anliegerverkehr
- 6. Beratung und Beschlussfassung für die Übertragung eines bestehenden Pachtvertrages der Flur 9, Parzellen 12,13,14 und 15
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Erschließung Dünenwall

## Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Ausschussmitglieder voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 8. Mitteilungen und Anfragen
- 9. Beratung und Beschlussfassung über Vertragsangelegenheiten
- 10. Wiederherstellung der Öffentlichkeit
- 11. Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Die Bekanntmachung ist auch im Internet unter https://amt-sylt.more-rubin1.de/ einsehbar.